广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2022〕32 号

关于开展地理标志实务专题培训活动的通知

为贯彻落实国家、省关于知识产权助力乡村振兴行动的工作

部署，强化对地理标志的认知理解，提升地标产品培育能力，充

分发挥地理标志对地方特色产业的带动作用，广东商标协会将联

合东莞市市场监督管理局于 2022 年 6 月 16 日举办“地理标志实

务专题培训”。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：东莞市市场监督管理局

广东商标协会

二、时间地点

时间：2022 年 6 月 16 日，14:30-17:00

地点：市局 9 楼会议室（地址：东莞大道南城段 122 号市市

场监管局 9 楼会议室）

三、参训对象

市场监管系统地理标志管理人员，地理标志商标、产品拥有

人及地理标志专用标志使用核准及申请主体，相关特色产业行业

协会。因疫情防控要求，培训活动不超过 100 人。

四、参训流程

五、报名方式

请于 6 月 15 日 12：00 前扫描以下二维码，进行报名

时间 参训内容 备注

14：00-14：25 签到

14：30-14：35 领导致辞

14：35-15：10 关于地理标志的基础知识 任艳 广州商标审查协作

中心审查部长

15：10-16：10 地理标志培育与保护 蓝伟恺 广东固法律师事

务所驰越知识产权团队

负责人

16：10-17：00 地理标志的专用标志规范使

用和品牌化提升

李静 暨南大学知识产权

研究院研究员、博士

六、其他事项

（一）防疫工作。严格落实防疫工作，参训人员需按要求佩

戴口罩，检测体温。签到时参训人员需出示粤康码（穗康码）绿

码或 14 天内行程卡。

(二)参训人员往返交通费自行承担。

七、联系方式

联系人:米煜妍、张玫

联系方式：020-85587048、8751603

联系地址：广东省广州市新港东路 628 号中岱交易广场

1405A。

广东商标协会

2022 年 6 月 13 日